

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	82	3	7	43	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	85	3	7	43	0	0
из них женщин	102	102	0	55	3	7	37	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Красноярск</b> Отсутствует																							
1	Главный врач - врач по коммунальной гигиене													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача - врач по коммунальной гигиене													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача - врач-эпидемиолог													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск</b> Служба охраны труда																							
5	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск</b> Отдел управления качеством																							
7	Начальник отдела управления качеством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск</b> Отдел кадров																							
9	Начальник отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 параметры микроклимата	14 параметры световой среды	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10А	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (10А)	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (10А)	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А (11А)	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Юридический отдел</b>																							
15	Начальник юридического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16А)	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Планово-экономический отдел</b>																							
18	Начальник планово - экономического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (19А)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (19А)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>																							
23	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (24А)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (24А)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 параметры микроклимата	14 параметры световой среды	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(24A)																							
28A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (24A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Отдел административно - хозяйственного обеспечения</b>																							
37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Отдел отбора, приемки проб и выдачи результатов</b>																							
44	Заведующий отделом отбора, приемки проб и выдачи результатов - врач по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
45	Врач по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
46А	Помощник врача по общей	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	гигиене																							
47А (46А)	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
48А (46А)	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
49А (46А)	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
50А (46А)	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
51	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
53А (52А)	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
<b>Красноярск</b> Отделение регистрации, учета и анализа инфекционных заболеваний																								
54	Начальник отделения регистрации, учета и анализа инфекционных заболеваний															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56А	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62А (56А)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63A (56A)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (56A)	Оператор ЭВ и ВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Отдел санитарно-эпидемиологических экспертиз</b>																							
65A	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (65A)	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярск Санитарно-гигиеническая лаборатория</b>																							
73	Химик-эксперт	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Красноярск Лаборатория микробиологических исследований</b>																							
74	Биолог	3.1	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Красноярск Лаборатория особо-опасных инфекций</b>																							
75	Рабочий по уходу за животными	3.1	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в Балахтинском районе Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
76	Медицинская сестра	3.1	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Филиал в Балахтинском районе Санитарно-эпидемиологический отдел</b>																							
77	Заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом - врач по общей гигиене															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в Богучанском районе\Санитарно-эпидемиологический отдел</b>																							
79	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в Богучанском районе\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
80	Начальник отдела отбора и приемки образцов (проб)	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
81	Лаборант	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в Мотыгинском районе\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
82	Начальник отдела отбора и приемки образцов (проб)	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
83	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
<b>Филиал в Эвенкийском муниципальном районе\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
84	Начальник отдела отбора и приемки образцов (проб)	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
85	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Минусинске\Эпидемиологический отдел</b>																							
86А	Врач-эпидемиолог	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
87А (86А)	Врач-эпидемиолог	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
88А (86А)	Врач-эпидемиолог	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Минусинске\Отдел санитарно-эпидемиологических экспертиз, обследований, гигиенических и других видов оценок</b>																							
89	Заведующий отделом санитарно-эпидемиологических экспертиз, обследований, гигиенических и других													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	видов оценок - врач по общей гигиене																						
<b>Филиал в городе Минусинске\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
90	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
91	Медицинская сестра	3.1	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Минусинске\Санитарно-гигиеническая лаборатория</b>																							
92	Техник-лаборант	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Минусинске\Отдел хозяйственного обеспечения</b>																							
93	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Заозерный\Санитарно-эпидемиологический отдел</b>																							
94	Врач по общей гигиене													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Заозерный\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
95	Начальник отдела отбора и приемки образцов (проб)	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
96	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
97	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Заозерный\Лаборатория микробиологических исследований</b>																							
98	Заведующий лабораторией микробиологических исследований - биолог	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Заозерный\Отдел хозяйственного обеспечения</b>																							
99	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Шарыпово\Санитарно-эпидемиологический отдел</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100А	Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А (100А)	Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Шарыпово\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
102А	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
103А (102А)	Помощник врача по общей гигиене	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
104	Медицинская сестра	3.1	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
105А	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
106А (105А)	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
107А (105А)	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
108	Лаборант	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Шарыпово\Санитарно-гигиеническая лаборатория</b>																							
109	Инженер-лаборант	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Лесосибирске\Отсутствует</b>																							
111	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Лесосибирске\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																							
112	Начальник отдела отбора и приемки образцов (проб)	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
113	Пробоотборщик	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
114	Лаборант	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Филиал в городе Ачинске\Отделение отбора, приемки и кодирования образцов (проб)</b>																								
115	Лаборант	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
116	Биолог	2	3.3		2										2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
117	Медицинская сестра	3.1	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
118	Лаборант	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Ачинске\Отдел хозяйственного обеспечения</b>																								
119	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Канске\Отдел санитарно-эпидемиологических экспертиз, обследований, гигиенических и других видов оценок</b>																								
121	Врач по коммунальной гигиене														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Канске\Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																								
122	Заведующий отделом отбора и приемки образцов (проб) - врач-эпидемиолог	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
123	Лаборант	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
124	Лаборант	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Канске\Отделение физических факторов</b>																								
125	Инженер-лаборант														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Канске\Отдел хозяйственного обеспечения</b>																								
126	Дезинфектор	3.1	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
127	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал в городе Норильске\Санитарно-гигиеническая лаборатория</b>																								
128	Инженер-лаборант	3.1													2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Филиал в городе Норильске/Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																								
129	Врач - статистик														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130А	Пробоотборщик	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
131А (130А)	Пробоотборщик	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
132А (130А)	Пробоотборщик	2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Филиал в городе Норильске/Санитарно- гигиеническая лаборатория</b>																								
133	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2			2	2		2							2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Красноярский дорожный филиал по железнодорожному транспорту/Отдел отбора и приемки образцов (проб)</b>																								
134	Медицинская сестра	3.1	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
135	Медицинская сестра	3.1	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача - врач-эпидемиолог  
(должность)

(подпись)

Чепижко Татьяна Геннадьевна  
(ФИО)

13.03.2023г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача - врач по коммунальной гигиене  
(должность)  
 Руководитель службы охраны труда  
(должность)  
 Начальник отдела кадров  
(должность)  
 Главный бухгалтер  
(должность)  
 Начальник отдела административно-хозяйственного обеспечения  
(должность)  
 Специалист по охране труда  
(должность)  
 Начальник юридического отдела  
(должность)  
 И.о. начальника планово-экономического отдела  
(должность)  
 Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)  
 Главный врач Красноярского Дорожного филиала по железнодорожному транспорту - врач по общей гигиене  
(должность)

(подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)

Торотенков Николай Александрович  
(ФИО)  
 Маколов Андрей Васильевич  
(ФИО)  
 Мельник Дмитрий Сергеевич  
(ФИО)  
 Ошурко Светлана Ивановна  
(ФИО)  
 Семенов Дмитрий Николаевич  
(ФИО)  
 Жаркова Мария Николаевна  
(ФИО)  
 Фризицкий Александр Александрович  
(ФИО)  
 Чистяков Виталий Евгеньевич  
(ФИО)  
 Янкун Александр Андреевич  
(ФИО)  
 Черненко Владимир Владимирович  
(ФИО)

13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 13.03.2023г.  
(дата)  
 01.02.2023г.  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5690  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пунцов Андрей Александрович  
(ФИО)

29.12.2022  
(дата)